PRE IDE E

REQUERIMENTO N.° 197/87.

ExmQ. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabol Frio.

APROVADO
	 discuasão

Senhor Presidente,

RE9UEIRO à Dou a Mesa, na forma regimen

tal, ouvido o Soberano Plenário desta Casa Legislativa, se

ja enviado MOÇÃO DE APLAUSOS e Radialista e Jornalista MA

R1LENA ALVES, pelo seu incessante e dedicado serviço que

vem, prestando a comunidade Cabofriense, a frente da Rádio
Cabo Frio e Jornal " O Cabofriense ".

Sala das SessZes, 17 de novembro de 1987

5:1,(14-(AE4
VEREADOR ERONtDES.DA StLV SANTOS

A u-t rt;